PAGE
1

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля 2022 г.                                                                                       № 19

О рассмотрении Протеста прокурора Ломоносовского района от 15.03.2022г. № 07-64-2022 г.  на Устав МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, принятого решением совета депутатов от 12.03.2019 № 12
Рассмотрев Протест прокурора Ломоносовского района от 15.03.2022 г. № 07-64-2022 г. на Устав МО Пениковское сельское  поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области принятого решением совета депутатов 12.03.2019 № 12, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора Ломоносовского района от 15.03.2022 г. № 07-64-2022 г. на Устав МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, принятого решением совета депутатов 12.03.2019 № 12 удовлетворить.

2. Привести Устав муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства в срок до 30.10.2022 года.

3. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разметить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава муниципального образования

МО Пениковское сельское поселение
                              И.Г. Корнилов

PAGE